28. Preste aceste promitu si juru ascultare adevărata Pontificelui Romanu urmatoriulu Fericitului Petru Corifeului Apostoliloru si Vicariulu lui Isusu Christosu.

29. Credinti'a acést'a a Bisericeii catolice, afara de carea nime nu se pote mantui, pre carea acum de buna voia o marturisescu, si adevăratu o tienu, me apromitu pre ace'a-si intréga si cu ajutoriulu lui Domnedieu pana la suflarea cea de pre urma a vietiei nevetamata statornicesce a o retiené si marturisi, si a me ingrigi, cá ace'a, in câtu va aterná dela mine, si de catra supusii mei, seau de catra acei-a, a caroru portare de grigia se va tiené de mine dupa oficiulu meu, se se tiena, invetie si predice: Eu acel'a-si N. N. promitu, me legu, si juru.

Asia se-mi ajute Domnedieu, si acésta santa a lui Domnedieu Evangelia.

§. 3.

Dupa acésta formula sunt datori a-si marturisi credinti'a toti credintiosii orientali, cari sunt uniti cu Sant'a Maica Biserica a Romei. Dar' mai vertosu au datorintia stricta a-si marturisi credinti'a dupa formul'a cuprinsa in paragrafulu precedentu atâtu Schismaticii, cari se intorcu la sant'a unire, câtu si toti acei-a, cari cá functionari bisericesci

de sacrorum librorum tam Veteris, quam Novi Testamenti indice et interpretatione in praedicta Tridentina Synodo definita sunt, suscipio et profiteor.

26. Item veneror et suscipio oecumenicam Synodum Vaticanam, atque omnia ab eadem tradita, definita et declarata, praesertim de Romani Pontificis Primatu, ac de eius infallibili magisterio, firmissime amplector et profiteor.

27. Caetera item omnia suscipio et profiteor, quae recipit et profitetur Sancta Romana Ecclesia; simulque contraria omnia, et schismata et haereses ab eadem Ecclesia damnatas, reiectas et anathematizatas, ego pariter damno, reiicio et anathematizo.

28. Insuper Romano Pontifici, Beati Petri Principis Apostolorum successori, ac Iesu Christi Vicario, veram obedientiam spondeo ac iuro.

29. Hanc fidem Catholicae Ecclesiae, extra quam nemo salvus esse potest, quam in praesenti sponte profiteor, et veraciter teneo, eandem integram et inviolatam usque ad extremum vitae spiritum constantissime, Deo adiuvante, retinere et confiteri, atque a meis subditis, vel illis, quorum cura ad me in meo munere spectabit, teneri, doceri et praedicari, quantum in me erit, curaturum, Ego idem spondeo, voveo et iuro.

Sic me Deus adiuvet, et haec Sancta Dei Evangelia.

§. 3.

Iuxta hanc formulam tenentur omnes orientales fideles cum Sancta Matre Ecclesia Romana communionem habentes fidem suam profiteri. Maxime autem fidem ipsam iuxta formulam paragrapho praecedenti comprehensam profiteri stricte tenentur, praeter Schismaticos, qui ad sacram unionem redeunt, omnes illi, qui officiis ecclesiasticis fungentes reliquis exemplo fidei